
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 25 DE SEPTIEMBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE
LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8162S DÍAZ RAMIRO, JORGE Graduado o Graduada en Historia  06,00

****2067R FUENTES  GALVEZ, RAUL Graduado o Graduada en Ciencias del Trabajo  42,00

****5688Q GARCIA CHACON, JAVIER Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  03,97

****9330P MAYANQUER CADENA, ESTEFANIA Graduado o Graduada en Logopedia  10,80

****6610Y MORENO GONZÁLEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Economía  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4978W AYUSO FERNÁNDEZ, IVÁN Licenciado en Bioquímica  45,84

****4978W AYUSO FERNÁNDEZ, IVÁN Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,44

****7130F CANALES CASTILLA, FRANCISCO JOSÉ Licenciado en Biología  33,20

****0722N DAMIÁN APARICIO, DIANA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  37,55

****3806Y DELGADO MORO, CELIA Licenciado en Biología  21,21

****6005Q GARCIAS BONET, NEUS Licenciado en Biología  28,32

****6005Q GARCIAS BONET, NEUS Diplomado en Biología (primer ciclo)  25,12

****3760X GETINO ÁLVAREZ, LIDIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

****43235 KANALEY , KATHLEEN Graduado o Graduada en Biología  18,40

****2934L LIÉBANA GARCÍA, RAQUEL Licenciado en Biología  33,53

****5873C LUCERO LÓPEZ, LETICIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****9330P MAYANQUER CADENA, ESTEFANIA Graduado o Graduada en Logopedia  10,80

****5607E MESA GALÁN, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  13,20

****7556W MONTEOLIVA GARCÍA, GONZALO Graduado o Graduada en Biología  03,60

****1170D PERAZA PÉREZ, DIEGO ALBERTO Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  34,92

****7487Q PÉREZ MONTOYO, ELENA Licenciado en Psicología  15,87

****8902D PONCE GARCÍA, ALBERTO Licenciado en Química  28,02

****9054S RUIZ  PINO, ANTONIA Licenciado en Biología  29,94

****5881X SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  16,80

****0826T TRENTO MARTINO, MARIA ALFONSINA Licenciado en Bioquímica  39,20

****0826T TRENTO MARTINO, MARIA ALFONSINA Diplomado en Química (primer ciclo)  39,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7884L BALMORI DE LA PUENTE, ALFONSO Graduado o Graduada en Biología  36,67

****1333F ESCAMILLA ROA, ELIZABETH Licenciado en Química  37,73

****8402E EVANGELINOS  , DIMITRIOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,20

****2098S GARCÍA SÁNCHEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  10,40

****6005Q GARCIAS BONET, NEUS Licenciado en Biología  28,32

****6005Q GARCIAS BONET, NEUS Diplomado en Biología (primer ciclo)  25,12

****5017R GONZÁLEZ GARCÍA, CRISTINA Licenciado en Biología  21,74

****5017R GONZÁLEZ GARCÍA, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  21,34

****2934L LIÉBANA GARCÍA, RAQUEL Licenciado en Biología  33,53

****6935F MUÑOZ VALLÉS, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  20,68

****6935F MUÑOZ VALLÉS, SARA Licenciado en Biología  21,88

****7929K RIOS FUSTER, BEATRIZ Licenciado en Biología  06,91

****9054S RUIZ  PINO, ANTONIA Licenciado en Biología  29,94

****0985M VIDALLER GAYÁN, IXEIA Graduado o Graduada en Geología  13,20

****0727M ZUGASTI LÓPEZ, INÉS Graduado o Graduada en Biología  15,64

 

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3440N BARRIGA CASTILLO, CÉSAR Diplomado en Maestro  04,80

****7130F CANALES CASTILLA, FRANCISCO JOSÉ Licenciado en Biología  33,20

****3760X GETINO ÁLVAREZ, LIDIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

****43235 KANALEY , KATHLEEN Graduado o Graduada en Biología  18,40

****5607E MESA GALÁN, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  13,20

****6935F MUÑOZ VALLÉS, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  20,68

****6935F MUÑOZ VALLÉS, SARA Licenciado en Biología  21,88

****0727M ZUGASTI LÓPEZ, INÉS Graduado o Graduada en Biología  15,64

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2098S GARCÍA SÁNCHEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  10,40

****4542R GONZÁLEZ PÉREZ, INMACULADA Ingeniero Técnico en Informática  35,60

****4542R GONZÁLEZ PÉREZ, INMACULADA Ingeniero en Informática  38,40

****23115 NIKSERESHT , SASAN Ingeniero en Electrónica  13,60

****6139Z RUIZ FERNÁNDEZ, ANDONI Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 39,50

****6139Z RUIZ FERNÁNDEZ, ANDONI Ingeniero Técnico de Telecomunicación  37,90

****9342Q SICILIA AGUILAR, Mª ISABEL Arquitecto  22,55

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3600Q CALLEJA GARCÍA, JAVIER Licenciado en Química  13,37

****7793X LEMES PACHECO, GIOVANNI Ingeniero Químico  33,75

****7793X LEMES PACHECO, GIOVANNI Ingeniero Técnico Industrial  34,95

****3652P LÓPEZ GARCÍA, CLARA Graduado o Graduada en Química  08,80

****8502S REYES ORTEGA, FELISA Licenciado en Química  44,40

****2912N RUIZ  TRUJILLO, SONIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,40

****4747A SANZ LOPEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Química  02,00

****9342Q SICILIA AGUILAR, Mª ISABEL Arquitecto  22,55

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****67064 HERNÁNDEZ ALCÁNTARA, ANNEL

MAGDALENA
Licenciado en Química  21,60

****7556W MONTEOLIVA GARCÍA, GONZALO Graduado o Graduada en Biología  03,60

****9321J SAN JOSÉ PERAITA, LEIRE Graduado o Graduada en Química  11,90

****4747A SANZ LOPEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Química  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3600Q CALLEJA GARCÍA, JAVIER Licenciado en Química  13,37

****1333F ESCAMILLA ROA, ELIZABETH Licenciado en Química  37,73

****1153M GINEX , TIZIANA Licenciado en Farmacia  25,34

****7793X LEMES PACHECO, GIOVANNI Ingeniero Químico  33,75

****7793X LEMES PACHECO, GIOVANNI Ingeniero Técnico Industrial  34,95

****3652P LÓPEZ GARCÍA, CLARA Graduado o Graduada en Química  08,80

****8902D PONCE GARCÍA, ALBERTO Licenciado en Química  28,02

****8502S REYES ORTEGA, FELISA Licenciado en Química  44,40

****2912N RUIZ  TRUJILLO, SONIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,40

****9321J SAN JOSÉ PERAITA, LEIRE Graduado o Graduada en Química  11,90

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5688Q GARCIA CHACON, JAVIER Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3806Y DELGADO MORO, CELIA Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES
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